
quinta-feira, 1 de março de 2018  |  Ano V - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº007/2018Data:13 de março de 2018, Hora: 09:30 
OBJETO:REGISTRO DE PREÇO AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DESERVIÇOS DE RETIFICA 
COMPLETA DOS MOTORES DE DIVERSOS VEÍCULOS E MÁQUINAS INTEGRANTES DA FROTA DO 
MUNICÍPIO DE IBIPEBA/BA, COM O FORNECIMENTO DAS PEÇAS E PRODUTOS NECESSÁRIOS 
PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote 
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº008/2018Data:13 de março de 2018, Hora: 11:30 
OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÓCULOS DE GRAU 
PARA ATENDER A DEMANDA REFERENTE PROJETO DE DOAÇÕES A PACIENTES DE BAIXA 
RENDA, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. CRITÉRIO DE 
JULGAMENTO: Menor Preço Global 
 
 
Retirada do Edital, informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras e 
Licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02, Centro, 
Ibipeba - BA, no horário de 08:00 às 13:00 horas., IBIPEBA/BA, EM 01 de março de 2018. Edésio Micael 
Szervinsks Mendonça - Pregoeiro 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2581FA27D60AC82F16F1437DB36EB1E


		2018-03-01T17:34:42-0300




